Deum vivendum fuit, ut	<b>staret</b>	in veritate et veritatem	CD, 14/ 4
cadatis; et: Suo Domino	<b>stat</b>	aut cadit; et: Qui	CD, 20/ 10
nuda sit, neque hoc	<b>statim</b>	necesse esse, ut homines	CD, 16/ 9
temporis subtrahentur, ac non	<b>statim</b>	enervabitur fides, qua creditur	CD, 21/ 23
per posteritatis successionem inconcusso	<b>statu</b>	usque ad mortalis huius	CD, 17/ 2
vario utriusque regni Hebraeorum	<b>statu</b>	, donec ambo populi in	CD, 17/ 23
iam mutato rei publicae	<b>statu</b>	imperante Caesare Augusto et	CD, 18/ 46
ex te exhibunt; et	<b>statuam</b>	testamentum meum inter me	CD, 16/ 26
nomen eius Isaac; et	<b>statuam</b>	testamentum meum ad illum	CD, 16/ 26
gentem. Testamentum autem meum	<b>statuam</b>	ad Isaac, quem pariet	CD, 16/ 26
omnem terram hanc, et	<b>statuam</b>	iuramentum meum, quod iuravi	CD, 16/ 36
deformitas pereat. Si enim	<b>statuam</b>	potest artifex homo, quam	CD, 22/ 19
quorumque vasorum vel etiam	<b>statuarum</b>	et picturarum varietate excogitaverit	CD, 22/ 24
quadrupedem faciat? Nonne omnem	<b>statuendi</b>	corporis et movendi speciem	CD, 19/ 4
consilium, quasi Deum quod	<b>statuerat</b>	mutare compulerit; cum Deus	CD, 14/ 11
et templa aedificaverunt et	<b>statuerunt</b>	aras, et sacerdotes instituerunt	CD, 22/ 10
Deus meus virtus mea,	<b>statuet</b>	pedes meos in consummationem	CD, 18/ 32
oves ab haedis, et	<b>statuet</b>	oves quidem a dextris	CD, 20/ 5
spondet patremque eum gentium	<b>statuit</b>	et promissi fidem sacramento	CD, 16/ 26
sub caput suum, et	<b>statuit</b>	illum titulum et superfudit	CD, 16/ 38
assumpsit lapidem unum et	<b>statuit</b>	illum inter Massephat novam	CD, 17/ 7
quaedam dicuntur in Psalmo:	<b>Statuit</b>	super petram pedes meos	CD, 18/ 32
agere paenitentiam, eo quod	<b>statuit</b>	diem iudicare orbem in	CD, 18/ 54
tantummodo halitu vivere, alios	<b>statura</b>	esse cubitales, quos Pygmaeos	CD, 16/ 8
vestri non peribit, utrum	<b>statura</b>	et robor aequalia futura	CD, 22/ 12
sic intellegendum est, ut	<b>statura</b>	et modus corporis Christi	CD, 22/ 12
corporalis, quae cum accesserit,	<b>statura</b>	iam longior esse non	CD, 22/ 14
minus haberent aliquid in	<b>statura</b>	, quod eis contra sententiam	CD, 22/ 14
contenditur in ea quemque	<b>statura</b>	corporis resurrectorum esse, in	CD, 22/ 20
ipsa ac figura et	<b>statura</b>	totius corporis ita modificata	CD, 22/ 24
corporis vel in mensuram	<b>staturae</b>	, sed in mensuram aetatis	CD, 22/ 15
ut aliquid inde etiam	<b>staturae</b>	corporis addi posse credamus	CD, 22/ 20
qui ab initio fuerunt	<b>staturosi</b>	, scientes proelium. Non hos	CD, 15/ 23
perducerentur ad mortem (qui	<b>status</b>	eis de ligno vitae	CD, 13/ 20
ei mutandus rei publicae	<b>status</b>	, quo regeretur regibus, immineret	CD, 18/ 45
in carnem sapientis irruere?	<b>Status</b>	quoque corporis atque motus	CD, 19/ 4
tamen et motus et	<b>status</b>	, sicut ipsa species, decens	CD, 22/ 30
Deus enim etsi dicitur	<b>statuta</b>	mutare (unde tropica locutione	CD, 14/ 11
cum in aeternum dicantur	<b>statuta</b>	, non permanent, ut alia	CD, 17/ 6
beatitudines et miseriae et	<b>statutis</b>	saeculorum intervallis ab istis	CD, 21/ 17
fit. Unde et illa	<b>stella</b>	Virgiliana facem ducens multa	CD, 20/ 24
exstitit portentum; nam in	<b>stella</b>	Veneris nobilissima, quam Plautus	CD, 21/ 8
ac potestate quod condidit,	<b>stella</b>	prae ceteris magnitudine ac	CD, 21/ 8
sicut harena terrae, sed	<b>stellae</b>	caeli; ubi mihi magis	CD, 16/ 23
multitudinem pertinet, quid sunt	<b>stellae</b>	caeli ad harenam terrae	CD, 16/ 23
dicat, in quantum etiam	<b>stellae</b>	dinumerari non valent, quia	CD, 16/ 23
ex iustis multi sicut	<b>stellae</b>	in saecula et adhuc	CD, 20/ 23
illos caelos, si tamen	<b>stellae</b>	inde casurae sunt; cum	CD, 20/ 24
ei promittitur secundum multitudinem	<b>stellarum</b>	multiplicanda posteritas; quod credens	CD, 16/ 23

Postremo quicumque universum	<b>stellarum</b>	numerum comprehendisse et conscripsisse	CD, 16/ 23
eaque signis quibusdam in	<b>stellarum</b>	modum factis ad capita	CD, 18/ 43
multiplicabo semen tuum tamquam	<b>stellas</b>	caeli et tamquam harenam	CD, 16/ 32
filiorum ex Isaac per	<b>stellas</b>	caeli et harenam terrae	CD, 16/ 34
multiplicabo semen tuum tamquam	<b>stellas</b>	caeli, et dabo semini	CD, 16/ 36
illud quod scriptum est,	<b>stellas</b>	de caelo esse casuras	CD, 20/ 24
nunc videmus solem, lunam,	<b>stellas</b>	, mare ac terram et	CD, 22/ 29
quales sunt mures et	<b>stelliones</b>	, verum etiam quales locustae	CD, 15/ 27
crediderunt, ut imagines eorum	<b>stellis</b>	designare eorumque appellare nominibus	CD, 18/ 13
demonstrabo. Secundum haec verba	<b>Stephani</b>	non post mortem patris	CD, 16/ 15
Tunc ergo secundum narrationem	<b>Stephani</b>	in terra illa est	CD, 16/ 32
afferente Praeiecto martyris gloriosissimi	<b>Stephani</b>	memoria veniebat magnae multitudinis	CD, 22/ 8
iret ad memoriam sancti	<b>Stephani</b>	et illic pro eo	CD, 22/ 8
cum haec verba beatissimi	<b>Stephani</b>	, quando lapidatus est a	CD, 22/ 8
in ea memoria martyris	<b>Stephani</b>	. Puerum quemdam parvulum, cum	CD, 22/ 8
in ea memoriam gloriosissimi	<b>Stephani</b>	frequentabant, orantes ut iam	CD, 22/ 8
fides Christi, pro qua	<b>Stephani</b>	sanguis effusus est? 9	CD, 22/ 8
habitasset. Numquidnam ergo contradicitur	<b>Stephano</b>	dicenti: Deus gloriae apparuit	CD, 16/ 16
martyrem, id est gloriosissimum	<b>Stephanum</b>	, facta sunt in colonia	CD, 22/ 8
habendus sit. Sed beatus	<b>Stephanus</b>	in Actibus Apostolorum cum	CD, 16/ 15
Chaldaeis. Quod itaque adiungit	<b>Stephanus</b>	: Tunc Abraham egressus est	CD, 16/ 15
tot martyres, quorum prior	<b>Stephanus</b>	; inde tot Ecclesiae, quas	CD, 17/ 7
facta est, ubi beatus	<b>Stephanus</b>	lapidatus est, ubi Iacobus	CD, 18/ 52
figmenta et Pici patrem	<b>Stercen</b>	potius fuisse asseverent, a	CD, 18/ 15
voluerint, certe tamen hunc	<b>Stercen</b>	sive Stercutium merito agriculturae	CD, 18/ 15
solum detrimenta, verum etiam	<b>stercora</b>	existimavi esse, ut Christum	CD, 17/ 4
terra pauperem et de	<b>stercore</b>	erigit inopem, ut collocet	CD, 17/ 4
additum est: Et de	<b>stercore</b>	erigit inopem. Inops quippe	CD, 17/ 4
pauper, et de illo	<b>stercore</b>	erectus est supra omnes	CD, 17/ 4
quippe idem, qui pauper;	<b>stercus</b>	vero, unde erectus est	CD, 17/ 4
quod ab eius nomine	<b>stercus</b>	est dictum; hunc quidam	CD, 18/ 15
est dictum; hunc quidam	<b>Stercutium</b>	vocatum ferunt. Qualibet autem	CD, 18/ 15
tamen hunc Stercen sive	<b>Stercutium</b>	merito agriculturae fecerunt deum	CD, 18/ 15
filiis, et vivificavit hanc	<b>sterilem</b>	, quae peperit septem. Quamvis	CD, 17/ 4
profunditatem siccam quodammodo et	<b>sterilem</b>	, ubi non sunt fluenta	CD, 18/ 35
praepollentem consequentes alii septem	<b>steriles</b>	fuerant consumpturi, et ob	CD, 18/ 4
abstulit eam Deus, et	<b>steriles</b>	fuerunt; non tamen generi	CD, 22/ 24
cum ancilla gravida dominae	<b>sterili</b>	superbiret et hoc Sara	CD, 16/ 25
qua eidem seni de	<b>sterili</b>	Sarra filium spondet patremque	CD, 16/ 26
de sene et anu	<b>sterili</b>	promittitur filius. Quamvis enim	CD, 16/ 26
perstrinximus, cum ageremus de	<b>sterili</b>	, quae peperit septem, nonnisi	CD, 17/ 20
sic dolente animus quoque	<b>sterili</b>	paenitentia crucietur. Legitur quippe	CD, 21/ 9
Scriptum est enim: Laetare	<b>sterilis</b>	, quae non parit, erumpe	CD, 15/ 2
gratia fecundavit." Sara quippe	<b>sterilis</b>	erat et desperatione prolis	CD, 15/ 3
testatur; sed illa etiam	<b>sterilis</b>	et cruore menstruo iam	CD, 16/ 28
non posset, etiam si	<b>sterilis</b>	non fuisset. Porro si	CD, 16/ 28
pareret uxor eius, quae	<b>sterilis</b>	erat, concessisset Dominus quod	CD, 16/ 35
fecerat. Quae cum esset	<b>sterilis</b>	, ancillam suam, de qua	CD, 16/ 38
Anna, quae prius fuit	<b>sterilis</b>	et posteriore fecunditate laetata	CD, 17/ 4

esurientes transierunt terram; quia	<b>sterilis</b>	peperit septem, et multa	CD, 17/ 4
esurientes transierunt terram; quia	<b>sterilis</b>	peperit septem, et multa	CD, 17/ 4
septem ipsa pepererat, quamvis	<b>sterilis</b>	fuerit? Unicum habebat, quando	CD, 17/ 4
cur factum sit: Quia	<b>sterilis</b>	, inquit, peperit septem, et	CD, 17/ 4
et suffulsit columnas septem.	<b>Sterilis</b>	enim erat in omnibus	CD, 17/ 4
haberet in Christo sacerdotium	<b>sterilis</b>	, quae peperit septem. 5	CD, 17/ 4
adhuc adhaereret ancillae, donec	<b>sterilis</b>	per Christi gratiam fecundata	CD, 17/ 7
de Sarra coniuge, quae	<b>sterilis</b>	et anus iam spem	CD, 18/ 3
sequitur, audiamus: Laetare, inquit,	<b>sterilis</b>	, quae non parit; erumpe	CD, 18/ 29
beneficium commendatur. 3 "De	<b>sterilitate</b>	Sarrae, quam Dei gratia	CD, 15/ 3
aetate, etiam mulieris accedente	<b>sterilitate</b>	, quae nec tunc parere	CD, 15/ 3
qua putabant afflictas esse	<b>sterilitate</b>	Graeciae regiones, quia non	CD, 18/ 12
qui cum ob unius	<b>sterilitatem</b>	, ob utriusque autem senectutem	CD, 16/ 28
oboediens coniugi, quae suae	<b>sterilitatis</b>	credidit esse solacium, si	CD, 16/ 25
autem anno septem annorum	<b>sterilium</b>	Iacob in Aegyptum cum	CD, 18/ 4
gradibus descendit in quibus	<b>steterat</b>	, ad sanctum martyrem orare	CD, 22/ 8
locum, ubi paulo ante	<b>steterat</b>	tremens. Exsultabant eam similem	CD, 22/ 8
ne respexeris retro, nec	<b>steteris</b>	in tota regione; in	CD, 16/ 29
etiam solem ipsum et	<b>stetisse</b>	, cum hoc a Domino	CD, 21/ 8
retro. Nam et fluvium	<b>stetisse</b>	superius inferiusque fluxisse, cum	CD, 21/ 8
quando in veritate non	<b>stetit</b>	, ut non de Dei	CD, 14/ 3
tuum non stabit tibi.	<b>Stetit</b>	ergo et stabit, quod	CD, 17/ 6
avo eorum vivente vendiderant.	<b>Stetit</b>	autem ante Pharaonem Ioseph	CD, 18/ 4
reversus est, annuntiatus est?	<b>Stetit</b>	, et terra commota est	CD, 18/ 32
est, quid est, nisi	<b>stetit</b>	ad subveniendum, et terra	CD, 18/ 32
est sol, et luna	<b>stetit</b>	in ordine suo, hoc	CD, 18/ 32
Itaque in veritate non	<b>stetit</b>	, sed veritatis iudicium non	CD, 19/ 13
Iasus et rex nonus	<b>Sthenelas</b>	sive Sthenelus sive Sthenelus	CD, 18/ 8
rex nonus Sthenelas sive	<b>Stheneleus</b>	sive Sthenelus, varie quippe	CD, 18/ 8
Sthenelas sive Stheneleus sive	<b>Sthenelus</b>	, varie quippe in diversis	CD, 18/ 8
quae, salvo honore hebraei	<b>stili</b>	, omnibus sit interpretibus praeferenda	CD, 18/ 43
Proinde ita, si potuero,	<b>stilo</b>	moderabor meo, ut huic	CD, 17/ 1
sola videtur in meo	<b>stilo</b>	cucurrisse Dei civitas; cum	CD, 18/ 1
irascatur, et male scribentem	<b>stilum</b>	collidat vel calamum frangat	CD, 14/ 15
commemorat, qua utique Cain	<b>stimulabatur</b>	et accendebatur in fratris	CD, 15/ 7
Ecclesia celsitudinem et timorum	<b>stimulis</b>	, dolorum tormentis, laborum molestiis	CD, 18/ 49
dici perfectam beatitudinem sine	<b>stimulo</b>	timoris et sine ulla	CD, 14/ 9
et sine ardoris illecebrosi	<b>stimulo</b>	cum tranquillitate animi et	CD, 14/ 26
ad portam templi, ubi	<b>stipem</b>	peteret, poneretur, in nomine	CD, 18/ 54
mors autem mala, quia	<b>stipendium</b>	est peccati; sed quemadmodum	CD, 13/ 5
et omnes facientes iniquitatem	<b>stipula</b>	, et incendet illos dies	CD, 18/ 35
universi, qui faciunt iniquitatem,	<b>stipula</b>	, et succendet eos dies	CD, 20/ 27
ligna et fenum et	<b>stipula</b>	consumatur; alii vero sentiant	CD, 21/ 26
in lignis, feno et	<b>stipula</b>	consumenda, sed prorsus aedificio	CD, 21/ 26
nescio qua sorbitione insensibili	<b>stipulam</b>	non moveat et ferrum	CD, 21/ 7
lapides pretiosos, ligna, fenum,	<b>stipulam</b>	: unuscuiusque opus manifestabitur; dies	CD, 21/ 21
qui superaedificaverit ligna, fenum,	<b>stipulam</b>	, putant eum salvum fieri	CD, 21/ 21
vitam, velut ligna, fenum,	<b>stipulam</b>	; recta itaque fides, per	CD, 21/ 26
quamvis superaedificet ligna, fenum,	<b>stipulam</b>	, Christus est fundamentum, propter	CD, 21/ 26

alium aedificantem ligna, fenum,	<b>stipulam</b>	: Qui autem matrimonio iunctus	CD, 21/ 26
super fundamentum ligna, fenum,	<b>stipulam</b>	, eosque ex illo igne	CD, 21/ 26
etiam quidquid de eorum	<b>stirpe</b>	esset exortum eadem poena	CD, 13/ 3
nec quisquam ex eorum	<b>stirpe</b>	iniquitate committeret, quod damnatione	CD, 14/ 10
vero sicut in eius	<b>stirpe</b>	cognoscimus et divina Scriptura	CD, 14/ 15
gentes, quoniam ab illa	<b>stirpe</b>	procreatae sunt, usque adeo	CD, 14/ 17
voluit omnium, qui de	<b>stirpe</b>	eius exorti sunt, quos	CD, 16/ 3
quippe sunt in ea	<b>stirpe</b>	, de quibus propheticè praedictum	CD, 16/ 39
reges Israel, ab illa	<b>stirpe</b>	defuerunt. Et ipse exspectatio	CD, 16/ 41
bellica clade prostrato eiusque	<b>stirpe</b>	reiecta, ne inde reges	CD, 16/ 43
regem, de cuius ceteri	<b>stirpe</b>	succederent, quousque illos succedere	CD, 17/ 1
Aaron? De huius ergo	<b>stirpe</b>	isto loco dixit futurum	CD, 17/ 5
dictum, quia nullus de	<b>stirpe</b>	eius fuerat regnaturus, et	CD, 17/ 7
Graeci venerint vel Graecorum	<b>stirpe</b>	prognati, non solum quietas	CD, 18/ 16
ne quisquam ex eius	<b>stirpe</b>	regnaret, eoque defuncto David	CD, 18/ 20
sed tamen de illorum	<b>stirpe</b>	venientes, qui per Eliam	CD, 20/ 30
fecerunt illi, ex quorum	<b>stirpe</b>	descendunt. Quamvis ergo accepto	CD, 20/ 30
illo fuerat radicata sua	<b>stirpe</b>	punitus est, ut nullus	CD, 21/ 12
voluit inhibere mansitque in	<b>stirpe</b>	damnata donata fecunditas; nec	CD, 22/ 24
uno primo patre omnium	<b>stirpem</b>	trahere confitendum est, si	CD, 16/ 8
coalescentes Dei Testamenta et	<b>stirpem</b>	Christi habere potuerunt. Nec	CD, 16/ 11
voluit, qui pertinent ad	<b>stirpem</b>	, sed illius totius sacerdotii	CD, 17/ 5
regnaturus, et respiciamus ad	<b>stirpem</b>	David, unde exortus est	CD, 17/ 7
ab eo populus et	<b>stirpi</b>	David tamquam regio semini	CD, 17/ 22
David, ne penitus regnum	<b>stirpis</b>	eius fuisset eradicatum, remanserat	CD, 17/ 21
quas in animo sapientis	<b>Stoici</b>	esse voluerunt, excluso dolore	CD, 14/ 8
autem Cicero constantias nominavit,	<b>Stoici</b>	tres esse voluerunt pro	CD, 14/ 8
quoque tristitia, pro qua	<b>Stoici</b>	nihil in animo sapientis	CD, 14/ 8
Ac per hoc possunt	<b>Stoici</b>	pro suis partibus respondere	CD, 14/ 8
quod esse non debet.	<b>Stoici</b>	autem non stultum, sed	CD, 14/ 8
curam non pertinere, et	<b>Stoici</b>	, qui contraria sentientes eas	CD, 18/ 41
ut certam, quemadmodum defenderunt	<b>Stoici</b>	quod hominis bonum, quo	CD, 19/ 1
patientia tolerare. Quae mala	<b>Stoici</b>	philosophi miror qua fronte	CD, 19/ 4
sensibus capiunt, gaudere nesciunt;	<b>Stoicos</b>	autem, qui summum bonum	CD, 14/ 2
Cicero in pluribus fuisse	<b>Stoicum</b>	quam veterem Academicum vult	CD, 19/ 3
a somno ipse surrexit.	<b>Stola</b>	porro eius, quam lavat	CD, 16/ 41
suae lavabit in vino	<b>stolam</b>	suam et in sanguine	CD, 16/ 41
crediderunt, videant quam sint	<b>stolidi</b>	, qui non credunt; si	CD, 22/ 5
Romanos, nisi vel nimium	<b>stolidus</b>	vel impudentissime contentiosus? Sed	CD, 19/ 21
cum audissem et vehementer	<b>stomacharer</b>	in illa civitate atque	CD, 22/ 8
de sedibus suis bellica	<b>strage</b>	et excidio funditus eradicatos	CD, 17/ 18
quam grandibus bellis, quanta	<b>strage</b>	hominum, quanta effusione humani	CD, 19/ 7
meum, in lacrimis meis	<b>stratum</b>	meum rigabo; et: Gemitus	CD, 20/ 17
in orationem pro illo	<b>straverant</b>	), quamvis eum sana mente	CD, 22/ 8
labore nescimus; cum labore	<b>strenui</b>	, sine labore inertes sumus	CD, 22/ 22
quod tamen dux eorum	<b>strenuissimus</b>	Iudas, qui etiam Machabaeus	CD, 18/ 45
quae non habet sonum	<b>strepentem</b>	atque transeuntem, sed vim	CD, 16/ 6
factum fuerit, unde ille	<b>strepitus</b>	laetus exstiterit, ingressi sunt	CD, 22/ 8
eorum plura transeunter et	<b>strictim</b>	. Hoc tamen quod de	CD, 20/ 24

Tunc erit et luctus, ibi erit fletus et illic erit fletus et exorientur; ubi resurrectionem corporum Salomon templum illud nobilissimum etiam, qui virtutem bellicam quos alios illic habet, astutiam pro certissima veritate, quod ibi potissimum talia in illis terris eiusmodi non videntur laborasse in sicut hi, qui tantummodo earum genera instituerunt venandi ducenda est. 14 "De componat. Sed ne ipso non prodesse. Itaque ab in perscrutanda natura rerum quam vis esse potuerit et sicut dixi, laboraverunt, qui fortassis propterea latent, ne ignoratur modus, profecto et Ptolomaeorum regum Aegypti nosse repercussisset eos, in quorum mortalium; illi vero, qui sua sapientia sese extollentes, poenis, inquit, quas etiam non habent. 54 "De erat tempus. Quis hoc quae sunt spiritus Dei; demonstrante flevisse. Huic ergo deiectos tartareae mortalitati, turpi ob hoc arguit maximae Adulescentem dixit diabolum propter non similiter sapientiam tamquam cavere negent nisi sapientem; debet. Stoici autem non fortius est hominibus, et in corde infirmum et quam miser esset, quoniam praecepsque periculum. Quis ita in capite ipsius et formicularum et apicularum opera minus mira sint, essentque recipere et alia multa opera quam mirabilia, quam sane tam mirabilem ac praedicta, ubi post resurrectionem sedes, paucissimis remanentibus atque oculis admovit, protinus vidit.	<b>stridebunt</b> <b>stridor</b> <b>stridor</b> <b>strinxit</b> <b>struxit</b> <b>student</b> <b>studet</b> <b>studia</b> <b>studia</b> <b>studia</b> <b>studiis</b> <b>studiis</b> <b>studio</b> <b>studio</b> <b>studio</b> <b>studium</b> <b>studium</b> <b>studium</b> <b>studium</b> <b>studium</b> <b>studium</b> <b>studium</b> <b>studuit</b> <b>stulta</b> <b>stultam</b> <b>stulti</b> <b>stultissimi</b> <b>stultissimo</b> <b>stultissimus</b> <b>stultitia</b> <b>stultitia</b> <b>stultitiae</b> <b>stultitiae</b> <b>stultitiam</b> <b>stultitiam</b> <b>stultum</b> <b>stultum</b> <b>stultum</b> <b>stultum</b> <b>stultus</b> <b>stultus</b> <b>stultus</b> <b>stultus</b> <b>stupemus</b> <b>stupenda</b> <b>stupenda</b> <b>stupenda</b> <b>stupendum</b> <b>stupentibus</b> <b>stupentibus</b> <b>Stupentibus</b>	dentibus omnes. Eripitur solis dentium. Tunc iusti fulgebunt dentium; tunc iusti fulgebunt , velut quod non dixerat , et non attendit: Fidelis exercere imperando atque pugnando profecto esse pacatus; eis partium pro individua caritate viguerunt. Nam quantum attinet claruerunt, longe quidem ante suis, nisi ut invenirent doctrinae vacare voluerunt atque , fieri potuisse incredibile non David in dispositione mysterioque cognitionis propter humanae mentis cognoscendae veritatis nemo prohibetur eius imitati, Anaximandrum scilicet gloriandi, quo quisque alio sapientiae in saeculi huius proficiendi ad omnia cavenda in meliora proficiendi orando et habere. Nam post impiaque doctrina nulla liberationis duxerint vitam, ad corpora facti sunt et immutaverunt sentiant, egestate, exilio, vinculis mendacio paganorum, quo christianam dixerit? Possumus enim recte est enim illi. Talibus fuit causa etiam huius , miseriis execrabilibus implicari, ubi etiam ex oraculis deorum et superbiam et temeritatem culpat Hebraeorum, in quorum autem non nisi cupere , sed sapientem aiunt tristem Dei sapientius est hominibus Dei, quia fortius et esset, demonstrante flevisse. Huic est, ut non intellegat in tenebris ambulet, unus quam immensa corpora ballaenarum considerantibus cunctis, si solerent in Christi nomine per industria humana pervenerit; quo planeque divinum in eorum eum discipulis suis aperuit vel doctis vel indoctis qui aderant praeibat exsultans	CD, 18/ 23 CD, 20/ 5 CD, 21/ 1 CD, 20/ 21 CD, 17/ 8 CD, 19/ 12 CD, 19/ 12 CD, 12/ 1 CD, 18/ 2 CD, 18/ 39 CD, 18/ 41 CD, 19/ 1 CD, 16/ 7 CD, 17/ 14 CD, 19/ 14 CD, 19/ 19 CD, 18/ 37 CD, 18/ 41 CD, 19/ 1 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 18/ 42 CD, 12/ 15 CD, 13/ 19 CD, 14/ 28 CD, 22/ 6 CD, 18/ 54 CD, 12/ 16 CD, 14/ 4 CD, 14/ 8 CD, 12/ 21 CD, 20/ 24 CD, 17/ 20 CD, 20/ 24 CD, 14/ 8 CD, 14/ 8 CD, 16/ 2 CD, 16/ 2 CD, 14/ 8 CD, 19/ 23 CD, 20/ 3 CD, 22/ 24 CD, 21/ 8 CD, 22/ 5 CD, 22/ 24 CD, 18/ 42 CD, 18/ 50 CD, 22/ 5 CD, 22/ 8
--	--	--	---

etiam per somnum solebant.	<b>Stupentibus</b>	qui aderant atque aliis	CD, 22/ 8
istam virtutem lapidis non	<b>stuperet</b>	, quae illi non solum	CD, 21/ 4
David regem suum, et	<b>stupescant</b>	in Domino et in	CD, 18/ 28
et glorificabitur valde. Quemadmodum	<b>stupescant</b>	super te multi, ita	CD, 18/ 29
ideo rectum, aut quia	<b>stupidum</b>	est, ideo sanum. 10	CD, 14/ 9
emigrare. Tantus autem superbiae	<b>stupor</b>	est in his hominibus	CD, 19/ 4
torquem eius. Praecidisti in	<b>stupore</b>	mentis, subaudimus vincula; excitavit enim	CD, 18/ 32
mea, et hoc in	<b>stupore</b>	mentis, id est, mirabiliter	CD, 18/ 32
necessitudinum vincula mentis immiti	<b>stupore</b>	disrumpat aut sic eis	CD, 19/ 8
ullus affectus, quis hunc	<b>stuporem</b>	non omnibus vitiis iudicet	CD, 14/ 9
minutissima muscula bene consideranti	<b>stuporem</b>	mentis ingerat laudemque pariat	CD, 22/ 24
contingit immanitatis in animo,	<b>stuporis</b>	in corpore. Quocirca illa	CD, 14/ 9
cinerem versa est, ubi	<b>stupra</b>	in masculos in tantam	CD, 16/ 30
naturam utriusque sexus tot	<b>stupra</b>	atque immunditiae, quas turpe	CD, 22/ 22
non solum in quibusque	<b>stupris</b>	, ubi latebrae ad subterfugienda	CD, 14/ 18
virginem, cum periclitaretur de	<b>stupro</b>	falsa suspicione, cribrum implesse	CD, 22/ 11
aufugiens non consensit ad	<b>stuprum</b>	. Secundo autem anno septem	CD, 18/ 4
Verum non credatur hoc	<b>stuprum</b>	perpetrasse Neptunus, ne dii	CD, 18/ 12
finxerunt a Iove ad	<b>stuprum</b>	raptum pulcherrimum puerum	CD, 18/ 13
geminos concepisse, isto modo	<b>stuprum</b>	eius honorantes vel excusantes	CD, 18/ 21
vivere, ut sunt columbi	<b>sturni</b>	, cervi damulae et cetera	CD, 12/ 22
ut oves, cervi, columbae,	<b>sturni</b>	, apes; sed ut leones	CD, 19/ 12
manus suas traditum interimeret,	<b>suadebant</b>	: Non mihi, inquit, contingat	CD, 17/ 6
reppererit; ad indicandas et	<b>suadendas</b>	cogitationes quam multitudinem	CD, 22/ 24
quia id mulier serpente	<b>suadente</b>	, vir muliere impertiente commisit	CD, 14/ 14
hanc malam quam male	<b>suadenti</b>	adhibuit voluntatem quae in	CD, 12/ 6
qui consensit temptanti atque	<b>suadenti</b>	, cui non consensit alius	CD, 12/ 6
persuaserunt sibi, nec se	<b>suadere</b>	impudenter existimant, tam exiguum	CD, 15/ 12
aut etiam beneficentiam, sive	<b>suadibili</b>	doctrina cum eis agatur	CD, 18/ 51
capiat; si autem vires	<b>suae</b>	capacitatis excedat, deficiet antequam	CD, 12/ 16
perfecto crescere et ad	<b>suae</b>	quantitatis terminum pervenire sine	CD, 12/ 21
coniugum copula divinam sententiam	<b>suae</b>	damnationis exceptit; et quod	CD, 13/ 3
enim propinquat peragendo vitae	<b>suae</b>	tempora, si iam in	CD, 13/ 11
novum motum inoboedientis carnis	<b>suae</b>	, tamquam reciprocam poenam	CD, 13/ 13
reciprocam poenam inoboedientiae	<b>suae</b>	. Iam quippe anima libertate	CD, 13/ 13
in quam sortem deciderit	<b>suae</b>	voluntatis arbitrio." Deus enim	CD, 13/ 14
plus premant: membra tamen	<b>suae</b>	carnis leviora portat anima	CD, 13/ 18
non oderant, quando eam	<b>suae</b>	menti infirmitate resistentem spiritali	CD, 13/ 20
vivat anima, inquit, proprio	<b>suae</b>	vitae modo, quid opus	CD, 13/ 24
credendum est illum virum	<b>suae</b>	feminae, uni unum, hominem	CD, 14/ 11
esse praecepti, si vitae	<b>suae</b>	sociam non desereret etiam	CD, 14/ 13
Proinde confusi inoboedientia carnis	<b>suae</b>	, tamquam teste poena inoboedientiae	CD, 14/ 17
tamquam teste poena inoboedientiae	<b>suae</b>	, consuerunt folia ficis et	CD, 14/ 17
matrem et adhaerebit uxori	<b>suae</b>	, et erunt duo in	CD, 14/ 22
non naturam; facta denotet	<b>suae</b>	turpitudinis, non verba nostrae	CD, 14/ 23
ex damnato genere humano	<b>suae</b>	civitatis impleret, non eos	CD, 14/ 26
ut civitas Dei etiam	<b>suae</b>	adversariae comparatione clarescat. Cum	CD, 15/ 8
eleganter ostendit, quod a	<b>suae</b>	carnis gente et domesticis	CD, 16/ 2
quoto quisque anno vitae	<b>suae</b>	filium genuerit ad istum	CD, 16/ 10

sed quoto anno vitae	<b>suae</b>	generit filium, hoc ordine	CD, 16/ 10
qui in Charra vitae	<b>suae</b>	tempus implevit." Defuncto autem	CD, 16/ 14
quia omnes dies vitae	<b>suae</b>	, qui fuerunt anni ducenti	CD, 16/ 14
legitur quoto anno vitae	<b>suae</b>	in Charran venerit; et	CD, 16/ 14
sine numero annorum vitae	<b>suae</b>	neminem continet. 15 "De	CD, 16/ 14
agebat enim annum aetatis	<b>suae</b>	septuagesimum quintum, ac per	CD, 16/ 15
terram, cuius ibi iam	<b>suae</b>	rei coepit esse possessor	CD, 16/ 15
septuagesimo quinto anno aetatis	<b>suae</b>	, centesimo autem quadragesimo et	CD, 16/ 18
potius oboediens coniugi, quae	<b>suae</b>	sterilitatis credidit esse solacium	CD, 16/ 25
etiam parvuli, non secundum	<b>suae</b>	vitae proprietatem, sed secundum	CD, 16/ 27
vicesimo septimo anno vitae	<b>suae</b>	, centesimo autem et tricesimo	CD, 16/ 32
triennio post mortem matris	<b>suae</b>	. Ut autem illam duceret	CD, 16/ 33
hominibus impudicis et nequitiae	<b>suae</b>	de Scripturis sanctis patrocina	CD, 16/ 36
et cilicio pullum asinae	<b>suae</b>	lavabit in vino stolam	CD, 16/ 41
illo, ubi humilitatem passionis	<b>suae</b>	per prophetiam Christus eloquitur	CD, 17/ 17
aliquid operari secundum naturae	<b>suae</b>	potentiam (quia et ipsa	CD, 18/ 18
et alius se domi	<b>suae</b>	per noctem, antequam requiesceret	CD, 18/ 18
carptim per intervalla disputationis	<b>suae</b>	, sicut ea poscere videbantur	CD, 18/ 23
praeoquitur. Michaeas etiam eadem	<b>suae</b>	prophetiae commemorat tempora post	CD, 18/ 27
posuit caritatem firmam fortitudinis	<b>suae</b>	, nec exponendum est. Ante	CD, 18/ 32
videretur expressit? Altitudo phantasiae	<b>suae</b>	, tamquam versus superioris est	CD, 18/ 32
Quod autem ait: Phantasiae	<b>suae</b>	, subaudiendum est vocem dedit	CD, 18/ 32
populo maligno carnalis cognationis	<b>suae</b>	, non peregrinante in hac	CD, 18/ 32
litteris, quae numquam in	<b>suae</b>	linguae proprietate non fuerint	CD, 18/ 39
igitur gens de antiquitate	<b>suae</b>	sapientiae super Patriarchas et	CD, 18/ 39
vanitate, quae antiquitati scientiae	<b>suae</b>	centum milia ascribit annorum	CD, 18/ 40
inter se verba interpretationis	<b>suae</b>	Septuaginta docti more hominum	CD, 18/ 43
credunt, complentur in eis	<b>suae</b>	, quas caeci legunt. Nisi	CD, 18/ 46
inimicis Iudaeis gratiam misericordiae	<b>suae</b>	, quoniam, sicut dicit Apostolus	CD, 18/ 46
malo utens bene et	<b>suae</b>	passionis impleret dispositum et	CD, 18/ 49
impleret dispositum et Ecclesiae	<b>suae</b>	tolerandorum malorum praeberet	CD, 18/ 49
et evacuabit illuminatione praesentiae	<b>suae</b>	. Hic quaeri solet: Quando	CD, 18/ 53
necessario negotio alternantia vitae	<b>suae</b>	tempora tribuerunt; propter has	CD, 19/ 1
sui, quemadmodum suum, an	<b>suae</b>	tantummodo beatitudinis causa faciat	CD, 19/ 1
corripit, vindicat et domus	<b>suae</b>	pacem, si ita necesse	CD, 19/ 12
servirent, quemadmodum sibi domi	<b>suae</b>	serviri volebat: non se	CD, 19/ 12
volunt eisque subiectis leges	<b>suae</b>	pacis imponere. Sed faciamus	CD, 19/ 12
ac ferus paci tamen	<b>suae</b>	vitae ac salutis immaniter	CD, 19/ 12
fertur quodam modo naturae	<b>suae</b>	legibus ad ineundam societatem	CD, 19/ 12
suspensum est renititur, in	<b>suae</b>	pacis ordinem tendit et	CD, 19/ 12
enim dolet amissam naturae	<b>suae</b>	pacem, ex aliquibus reliquiis	CD, 19/ 13
speranda sunt, omnibus domus	<b>suae</b>	membris pari dilectione consulere	CD, 19/ 16
civitatem velut captivam vitam	<b>suae</b>	peregrinationis agit, iam promissione	CD, 19/ 17
animos adversantium aliquando terrore	<b>suae</b>	multitudinis et semper divino	CD, 19/ 17
ante locuti sumus, contumeliae	<b>suae</b>	, aut quasi in somnis	CD, 19/ 23
qua fit quisque Christianus?	<b>Suae</b>	quippe nocendi astutiae milleformi	CD, 19/ 23
In diebus tamen vanitatis	<b>suae</b>	interest plurimum, utrum resistat	CD, 20/ 3
hominis in sede maiestatis	<b>suae</b>	, sedebitis et vos super	CD, 20/ 5
sedebit super sedem maiestatis	<b>suae</b>	, et congregabuntur ante eum	CD, 20/ 5

in regnum Filii caritatis	<b>suae</b>	, sicut Apostolus dicit. Nam	CD, 20/ 7
eo ipso tempore tribulationis	<b>suae</b>	cum Christo non regnasse	CD, 20/ 13
et evacuabit illuminatione praesentiae	<b>suae</b>	eum, cuius est praesentia	CD, 20/ 19
post gloriam resurrectionis utique	<b>suae</b>	(quae antequam fieret, ait	CD, 20/ 30
iudicabit. Nam ipse per	<b>suae</b>	praesentiae manifestationem non iudicat	CD, 20/ 30
fervoribus sine doloribus vivunt;	<b>suae</b>	quippe naturae convenientibus vegetantur	CD, 21/ 2
prius in rebus innotuerat	<b>suae</b>	determinatione naturae. Est in	CD, 21/ 8
nobis et tenax divinitatis	<b>suae</b>	nostrae infirmitatis particeps factus	CD, 21/ 15
nos participes faceret divinitatis	<b>suae</b>	. Paucissimi autem sunt tantae	CD, 21/ 16
Christus multam multitudinem dulcedinis	<b>suae</b>	sperantibus in eum. Porro	CD, 21/ 24
ut de amaritudine infidelitatis	<b>suae</b>	paenitendo confusi et ad	CD, 21/ 24
placeat, non faciens animae	<b>suae</b>	quomodo dignas pro peccatis	CD, 21/ 27
quibus intellegentiam dedit et	<b>suae</b>	contemplationis habiles capacesque sui	CD, 22/ 1
secuerant eum et artis	<b>suae</b>	cetera medicamentis agebant. Passus	CD, 22/ 8
quantum ipse inspiciens mirabatur,	<b>suae</b>	curationis fine fruerentur, adiciens	CD, 22/ 8
a perito medico et	<b>suae</b>	domui familiarissimo acceperat et	CD, 22/ 8
et diligenter nobis omnem	<b>suae</b>	fraternaeque ac maternae calamitatis	CD, 22/ 8
suis repugnantem legi mentis	<b>suae</b>	; erit autem etiam corpore	CD, 22/ 21
quoque Dei munere, non	<b>suae</b>	possibilitate naturae. Aliud est	CD, 22/ 30
poenarum; nec ideo tamen	<b>suae</b>	liberationis oblita, ut liberatori	CD, 22/ 30
rectumque sapiant, resistunt contumaciter	<b>suaque</b>	pestifera et mortifera dogmata	CD, 18/ 51
eidem suggestioni et qualicumque	<b>suasioni</b>	propria voluntate consenserit? Hanc	CD, 12/ 6
sit etiam talium peccatorum	<b>suasor</b>	et instigator occultus: est	CD, 14/ 3
fames? aut quid non	<b>suave</b>	ac salubre facere posset	CD, 15/ 27
spiritualiter pulchrioribus et incorruptibiliter	<b>suavioribus</b>	coaptamur; nec iactantia vitium	CD, 12/ 8
sensus ipse nec voluptate	<b>suavis</b>	nec quiete salubris, sed	CD, 13/ 2
est, ne subtrahatur illa	<b>suavitas</b>	et opprimat ista necessitas	CD, 19/ 19
tantaque ibi erit oboediendi	<b>suavitas</b>	et facilitas, quanta vivendi	CD, 19/ 27
horarum spatio verberatur et	<b>suavitas</b>	voluptatis exiguae diuturno dolore	CD, 21/ 11
integritate detrahetur. Coloris porro	<b>suavitas</b>	quanta erit, ubi iusti	CD, 22/ 19
et fit inde maior	<b>suavitas</b>	, quia sic demulcet intuentem	CD, 22/ 24
de Amphione, quod citharae	<b>suavitate</b>	lapides mulserit et attraxerit	CD, 18/ 13
congruentia cum quadam coloris	<b>suavitate</b>	. Ubi autem non est	CD, 22/ 19
fortiter et disponit omnia	<b>suaviter</b>	. Proinde facti primitus angeli	CD, 12/ 26
fortiter et disponit omnia	<b>suaviter</b>	; sed ubi significandum fuerat	CD, 15/ 3
luxuria vitium est pulchrorum	<b>suaviumque</b>	corporum, sed animae perversae	CD, 12/ 8
enim conversio eius, non	<b>subaudiatur</b>	Erit, sed Sit; praecipientis	CD, 15/ 7
populum suum, si tantummodo	<b>subaudiatur</b>	advocabit, id est, advocabit	CD, 20/ 24
advocabit et terram, nec	<b>subaudiatur</b>	sursum, hunc videtur habere	CD, 20/ 24
autem ait: Phantasiae suae,	<b>subaudiendum</b>	est vocem dedit; hoc	CD, 18/ 32
coruscationis armorum tuorum,	<b>subaudiendum</b>	est iacula tua ibunt	CD, 18/ 32
iudicandos. Si autem utrumque	<b>subaudiendum</b>	est, cum dicitur et	CD, 20/ 24
Praecidisti in stupore mentis,	<b>subaudimus vincula</b>	; excitavit enim bona, praecidit	CD, 18/ 32
in fratris exitium: bene	<b>subauditur</b>	Erit, id est: Ad	CD, 15/ 7
Domine, avertis in finem?	<b>subauditur</b>	faciem tuam, sicut alibi	CD, 17/ 11
et propter verbum Dei;	<b>subauditur</b>	quod postea dicturus est	CD, 20/ 9
possumus, non ei consentiendo	<b>subdamus</b>	, vigiliis continuis excubantes, ne	CD, 22/ 23
motus eius menti rationique	<b>subdantur</b>	, si tamen et illa	CD, 14/ 23
firmissima stabilitate potioribus inferiora	<b>subdantur</b>	, igne divini amoris accendimur	CD, 21/ 15

ordo naturae, ut anima	<b>subdatur</b>	Deo et animae caro	CD, 19/ 4
diis corporatis religionis obsequio	<b>subderentur</b>	. Quid ita, nisi quia	CD, 13/ 19
Ecclesia, ei nomini salubriter	<b>subderentur</b>	, quod de terra crudeliter	CD, 18/ 50
non fuerit ne hostibus	<b>subderetur</b>	; quia in tanta mutabilitate	CD, 17/ 13
homo homini condicionis vinculo	<b>subderetur</b>	; quod non fit nisi	CD, 19/ 15
et mirabili obtemperandi facilitate	<b>subdetur</b>	usque ad implendam immortalitatis	CD, 13/ 20
praeceptum iam capit et	<b>subdi</b>	potest legis imperio, suscipiendum	CD, 21/ 16
est; universos quippe illos	<b>subdiderunt</b>	tributariosque fecerunt. Sic igitur	CD, 17/ 2
membra solis suis motibus	<b>subdidit</b>	et potestati voluntatis eripuit	CD, 14/ 20
feminam fecit eos, continuo	<b>subdidit</b>	: Et benedixit eos Deus	CD, 14/ 22
non vivent. Quod vero	<b>subdidit</b>	: Donec finiantur mille anni	CD, 20/ 9
etiam cum diabolo poenaliter	<b>subdidit</b>	, cum nec ipsum diabolium	CD, 22/ 24
habet commune cum bestiis,	<b>subdit</b>	paci animae rationalis, ut	CD, 19/ 14
tollit et immundis daemonibus	<b>subdit</b>	? Hoccine est sua cuique	CD, 19/ 21
habere potuisset, si Deo	<b>subdita</b>	ipsa mansisset. Tunc ergo	CD, 13/ 13
animalia etiam terrestria cetera	<b>subdita</b>	et innoxia versabantur, animal	CD, 14/ 11
caro nostra nobis, quae	<b>subdita</b>	fuerat, non serviendo molesta	CD, 14/ 15
tamen et illa Deo	<b>subdita</b>	est, laudis atque virtutis	CD, 14/ 23
ipse utens creatura sibi	<b>subdita</b>	in aliqua specie humana	CD, 15/ 6
Quapropter sicut voluptas vel	<b>subdita</b>	vel praelata vel iuncta	CD, 19/ 1
quodam modo officia diversa	<b>subdita</b>	pertinere, ad alium corpus	CD, 19/ 17
animo ratio Deo Domino	<b>subdita</b>	recte imperat libidini vitiiisque	CD, 19/ 21
Quia enim Deo quidem	<b>subdita</b>	, in hac tamen condicione	CD, 19/ 27
vehementius pugnando prius Deo	<b>subdita</b>	atque ita carni praeposita	CD, 21/ 16
peribit. Erit ergo spiritui	<b>subdita</b>	caro spiritualis, sed tamen	CD, 22/ 21
et victa convertitur, ut	<b>subditae</b>	ratio dominetur. Hoc praecepit	CD, 15/ 7
nec omni modo habebat	<b>subditam</b>	carnem, sicut semper habere	CD, 13/ 13
Occidentis, quas imperio Romano	<b>subditas</b>	cernimus, non ea celeritate	CD, 18/ 22
iustitiam dominantis Dei, cui	<b>subditi</b>	servire nolimus, caro nostra	CD, 14/ 15
et praepositi consulendo et	<b>subditi</b>	obtemperando. Illa in suis	CD, 14/ 28
regnis praediti, quidam regnantibus	<b>subditi</b>	. Sed inter plurima regna	CD, 18/ 2
et ideo placatum facillime	<b>subditi</b>	receperunt, non erat tamen	CD, 18/ 45
servierant, quando sunt gentibus	<b>subditi</b>	, non vicissim eodem modo	CD, 20/ 30
quasi tyrannico fastu gaudere	<b>subditis</b>	quam esse subditus eligens	CD, 14/ 11
sive hostibus talibus victis	<b>subditisque</b>	dominanti, unde si non	CD, 19/ 27
sint temporalium tamquam dominantia	<b>subditorum</b>	, circuitus illi eadem revolventes	CD, 12/ 20
valeat ad eam salutem	<b>subditorum</b>	, quae secundum Deum est	CD, 19/ 19
Apostolus etiam servos monet	<b>subditos</b>	esse dominis suis et	CD, 19/ 15
facta est, ut ei	<b>subditum</b>	esse sit utile; perniciosum	CD, 14/ 12
Sed pia humilitas facit	<b>subditum</b>	superiori; nihil est autem	CD, 14/ 13
exaltat humilitas, quae facit	<b>subditum</b>	Deo. Elatio autem, quae	CD, 14/ 13
per aliquid quod sibi	<b>subditum</b>	est; quid autem illi	CD, 16/ 29
est; quid autem illi	<b>subditum</b>	non est? Verum tamen	CD, 16/ 29
Hieroboam, qui impietate idolatriae	<b>subditum</b>	sibi populum profanavit, in	CD, 17/ 22
indigentia ex omni parte	<b>subditum</b>	voluntati. Hanc pacem, dum	CD, 19/ 17
quod omni modo spiritui	<b>subditum</b>	et eo sufficienter vivificatum	CD, 22/ 24
indomiti deterius se habuerunt;	<b>subditumque</b>	est, ut ista ratio	CD, 19/ 21
et de activa quae	<b>subditur</b>	, aut de intellectu mentis	CD, 14/ 22
corporis animi virtuti aut	<b>subditur</b>	aut praefertur aut iungitur	CD, 19/ 1

tripertita variatur diversitate sectarum.	<b>Subditur</b>	autem virtuti, quando in	CD, 19/ 1
Tanto minus quippe anima	<b>subditur</b>	Deo, quanto minus Deum	CD, 19/ 4
et tanto minus animae	<b>subditur</b>	caro, quanto magis adversus	CD, 19/ 4
quibus tota ipsa civitas	<b>subditur</b>	, aeternum cum eis habitura	CD, 19/ 9
suo tamquam vero domino	<b>subditus</b>	praeceptum eius pia oboedientia	CD, 12/ 22
gaudere subditis quam esse	<b>subditus</b>	eligens de spiritali paradiso	CD, 14/ 11
sed tropice posita iam	<b>subditus</b>	ei, qui regnat propter	CD, 17/ 16
non spiritus; sicut carni	<b>subditus</b>	fuit spiritus ipse carnalis	CD, 22/ 21
liberam faciant, non timore	<b>subdolo</b>	, sed fideli dilectione serviendo	CD, 19/ 15
rerum, quibus Creatoris lege	<b>subduntur</b>	, in melius deteriusve mutantur	CD, 12/ 4
humanarum opinionum virtuti aliquando	<b>subduntur</b>	, aliquando praeferuntur, aliquando	CD, 19/ 1
dum singillatim virtuti aliquando	<b>subduntur</b>	, ut non propter se	CD, 19/ 2
eas poenas vel numquam	<b>subeant</b>	vel aliquando finiant, sed	CD, 21/ 24
ea virtute, qua multa	<b>subegerat</b>	, morbum tamen, quo languebat	CD, 18/ 12
et armis, partim terrore	<b>subegerat</b>	, quando inter cetera Orientis	CD, 18/ 42
usque ad Libyae fines	<b>subegisse</b>	traditur. Solis quippe Indis	CD, 18/ 2
ubi aliorum tanta copia	<b>subiacebat</b>	, tam leve praeceptum ad	CD, 14/ 12
autem quomodo eis non	<b>subiacebat</b>	, a quibus tota Asia	CD, 16/ 17
corpus, quod aeternis doloribus	<b>subiacebit</b>	; ac per hoc ideo	CD, 19/ 28
ambulat ubicumque non inopinatis	<b>subiacens</b>	casibus? De foro quidam	CD, 22/ 22
eius fuisset eradicatum, remanserat	<b>subiacentes</b>	civitati Ierusalem, Iudae nomen	CD, 17/ 21
de sua natura neque	<b>subiacenti</b>	creatura, sed etiam de	CD, 13/ 24
sentimus, et per hanc	<b>subiaceret</b>	et morti ac tot	CD, 14/ 12
aut premitur oneribus aut	<b>subiacet</b>	casibus, nullo modo beata	CD, 19/ 4
quae sine ullo renisu	<b>subiacet</b>	carni, et secunda, quae	CD, 21/ 16
his partibus, quae rationi	<b>subici</b>	debent, tamen a partibus	CD, 14/ 23
est, ut eam sibi	<b>subiciant</b>	; aut effundere super domum	CD, 20/ 30
animae servatur aeternitas, continuo	<b>subiciens</b>	: In circuitu impii ambulat	CD, 12/ 15
haec dicens. Ac deinde	<b>subicit</b>	Apollinis versus, in quibus	CD, 19/ 23
eos blasphemiis utuntur. Deinde	<b>subicit</b>	velut oracula deorum blasphemantium	CD, 19/ 23
est non consentiunt, non	<b>subiciuntur</b>	; neque accipiunt inscriptionem, notam	CD, 20/ 9
defendendo praeposuerit, sed paenitendo	<b>subiecerit</b>	; alioquin et illi serviet	CD, 15/ 7
sua promissa fecisse, continuo	<b>subiecit</b>	: Distulisti christum tuum. Non	CD, 17/ 10
quattuor angulis terrae, easque	<b>subiecit</b>	esse Gog et Magog	CD, 20/ 11
secundum facta sua, breviter	<b>subiecit</b>	, quemadmodum fuerint iudicati: Et	CD, 20/ 15
opera exurentur; ac deinde	<b>subiecit</b>	: His omnibus pereuntibus quales	CD, 20/ 24
sicut oportuerat, accepturos), continuo	<b>subiecit</b>	:Et ecce ego mittam	CD, 20/ 29
sua miserationes suas? continuo	<b>subiecit</b>	: Et dixi: Nunc coepi	CD, 21/ 24
ipsi misericordiam consequantur. Deinde	<b>subiecit</b>	, unde isti sibi errando	CD, 21/ 24
Israelitico, eique fuerat futura	<b>subiecta</b>	: tamen in aliquid maius	CD, 16/ 35
in eadem domestica societate	<b>subiecta</b>	sint. Ideoque si offerretur	CD, 19/ 12
temporalibus istius vitae, quibus	<b>subiecta</b>	est humana condicio." Rarissimi	CD, 21/ 14
primis hominibus per creaturam	<b>subiectam</b>	velut eorum socius forma	CD, 15/ 7
naturam, illam praepositam, istam	<b>subiectam</b>	, miris modis copulans et	CD, 22/ 24
iustitiae Dei non essent	<b>subiecti</b>	; nec solum dolorem, verum	CD, 14/ 9
iustitiae Dei non sunt	<b>subiecti</b>	, utique quia superbi, de	CD, 17/ 4
ordine, quo aliis alii	<b>subiecti</b>	sunt, sicut prodest humilitas	CD, 19/ 15
quodam malorum daemonum potestati	<b>subiecti</b>	. Ab his sapientes Hebraeorum	CD, 19/ 23
est Christus, non sunt	<b>subiecti</b>	. In qua iustitia est	CD, 21/ 24

est aliud victoria nisi	<b>subiectio</b>	repugnantium? quod cum factum	CD, 19/ 12
est, eo ipso respuit	<b>subiectionem</b>	et cadit ab illo	CD, 14/ 13
si possint, volunt eisque	<b>subiectis</b>	leges suae pacis imponere	CD, 19/ 12
naturam spiritali nequitia sibi	<b>subiecto</b>	et tamquam instrumento abutens	CD, 14/ 11
quod ei natura inferiore	<b>subiectum</b>	est. In aliis quippe	CD, 14/ 23
corporis Christi; ac deinde	<b>subiectum</b>	unde nunc agimus: Donec	CD, 22/ 18
etiam repugnantibus imperet, vel	<b>subigendo</b>	vel resistendo, atque ut	CD, 19/ 27
Sancto misso de caelo	<b>subinde</b>	cives eius ad crescunt. Sed	CD, 20/ 17
labentibus et cadentibus foliis	<b>subinde</b>	alia, quae nascuntur, faciem	CD, 22/ 1
Deo, altera aeternum supplicium	<b>subire</b>	cum diabolo. Sed iste	CD, 15/ 1
lecti bis sex cervice	<b>subirent</b>	, Qualia nunc hominum producit	CD, 15/ 9
intellegis? numquidnam existimandum est	<b>subito</b>	Deo placuisse hominem facere	CD, 12/ 15
vero Diomedis quia nusquam	<b>subito</b>	comparuerunt et postea nullo	CD, 18/ 18
ante faciem meam; et	<b>subito</b>	veniet in templum suum	CD, 18/ 35
de quo ait: Et	<b>subito</b>	veniet in templum suum	CD, 18/ 35
permanendo eis, quos potuerit	<b>subiugare</b>	vincendo. Non autem recte	CD, 15/ 4
naturae ista personuit, ut	<b>subiugari</b>	victoribus mallent, quibus contigit	CD, 18/ 2
vel in eis quas	<b>subiugat</b>	nationibus dominandi libido dominatur	CD, 14/ 28
post enim adveniente Alexandro	<b>subiugata</b>	est, quando etsi nulla	CD, 18/ 45
nescia nec eius imperio	<b>subiugata</b>	, sed vitiosissimis daemonibus	CD, 19/ 25
confirmatoque Hyrcani pontificatu et	<b>subiugatae</b>	genti imposito custode Antipatro	CD, 18/ 45
omnes, quos ille adduxerat	<b>subiugatos</b>	, liberos redire permisit; insuper	CD, 18/ 42
India universae Asiae populos	<b>subiugaverat</b>	. Asiam nunc dico non	CD, 16/ 17
auxilium. Tunc iam Roma	<b>subiugaverat</b>	Africam, subiugaverat Graeciam lateque	CD, 18/ 45
iam Roma subiugaverat Africam,	<b>subiugaverat</b>	Graeciam lateque etiam aliis	CD, 18/ 45
Assyriorum totam paene Asiam	<b>subiugavit</b>	, licet bellando sit factum	CD, 18/ 22
Asiam totam excepta India	<b>subiugavit</b>	. Roma vero tot gentes	CD, 18/ 22
etiam vitia superemus et	<b>subiugemus</b>	, quamdiu sumus in hoc	CD, 22/ 23
bello aut subiugetur aut	<b>subiugetur</b>	, quidam essent regnis praediti	CD, 18/ 2
ut quisque bello aut	<b>subiugetur</b>	aut subiugetur, quidam essent	CD, 18/ 2
Dei etiam benedictio ipsa	<b>subiuncta</b>	est. Nam cum Scriptura	CD, 14/ 22
Deum, ac deinde illa	<b>subiuncta</b>	, quae omnes filios hominum	CD, 16/ 10
iniquitatis humiliare eum, continuo	<b>subiunctum</b>	est: Sicut ab initio	CD, 17/ 13
Deus salvos faciendi, continuo	<b>subiunctum</b>	est: Et Domini exitus	CD, 17/ 18
intellegi ex corpore accidere	<b>subiungat</b>	et dicat: Hinc metuunt	CD, 14/ 3
hominis est. Ac deinde	<b>subiungens</b>	unde agimus: Nolite, inquit	CD, 20/ 6
Deinde quid audierit continuo	<b>subiungens</b>	: Et dixit, inquit (id	CD, 20/ 23
sensus incurrat." Quod vero	<b>subiungit</b>	idem Propheta: Mementote legis	CD, 20/ 28
Post quae Dei verba	<b>subiungitur</b>	: Et exiit Abram, quemadmodum	CD, 16/ 15
propter eadem prophetiae tempora	<b>subiungo</b>	supradictis duobus. Isaïas ergo	CD, 18/ 29
Petrum autem maleficia fecisse	<b>subiungunt</b>	, ut coleretur Christi nomen	CD, 18/ 53
tamquam capiti membra, Ecclesiam	<b>subiunxisse</b>	, martyrum victimas immolasse, mensam	CD, 17/ 20
est propter iustitiam. Deinde	<b>subiunxit</b>	: Si autem Spiritus eius	CD, 13/ 23
apparuit in his quae	<b>subiunxit</b>	: Cum enim quis dicat	CD, 14/ 4
metro Latine interpretati sunt,	<b>subiunxit</b>	atque ait: In his	CD, 19/ 23
vel ulla eius parte	<b>sublata</b>	, sed ea, quae vitata	CD, 14/ 11
inculta hominum vita errore	<b>sublato</b>	fuisse cernimus. Et paulo	CD, 22/ 6
In humilitate iudicium eius	<b>sublatum</b>	est. Generationem eius quis	CD, 18/ 29
ecce iam credidit mundus	<b>sublatum</b>	terrenum Christi corpus in	CD, 22/ 5

in caelum cum carne	<b>sublatus</b>	? Unde temporibus eruditis et	CD, 22/ 8
quibus transactis ad beatitudinem	<b>sublevetur</b>	, quam beata, quibus transactis	CD, 12/ 21
et invisibilibus ea vinculis	<b>subligabat</b>	? Sed multo est mirabilius	CD, 21/ 4
conderet, sed regem conspicuum	<b>sublimaret</b>	, cum eadem in illo	CD, 19/ 12
quamvis caelestibus, tamen corporeis	<b>sublimari</b>	, nisi quia hoc videre	CD, 22/ 4
perductus fuit atque ibidem	<b>sublimatus</b>	. 39 "Quae ratio fecerit	CD, 16/ 38
ex humilitate, quam pertulit,	<b>sublimatus</b>	est, cum triginta esset	CD, 18/ 4
posse concrecere, quod tam	<b>sublime</b>	iam caelum sit, ut	CD, 15/ 27
erit in rebus hominum	<b>sublime</b>	vel altum. Iam aequantur	CD, 18/ 23
dum per aera in	<b>sublime</b>	portantur, in illo spatio	CD, 20/ 20
ad illud bonum tam	<b>sublime</b>	veniemus. Nec quisquam se	CD, 21/ 15
hinc ire putandum est	<b>Sublimes</b>	animas iterumque ad tarda	CD, 14/ 5
est? Si multi, nobiles,	<b>sublimes</b>	, docti eam se vidisse	CD, 22/ 5
insuper vivat; plenus criminibus	<b>sublimetur</b>	honoribus, et hominem sine	CD, 20/ 2
pro regibus eius atque	<b>sublimibus</b>	, addens et dicens: Ut	CD, 19/ 26
nostro modo. Dei quippe	<b>sublimior</b>	ante suum factum locutio	CD, 16/ 6
promissa posteritas caelesti felicitate	<b>sublimis</b>	. Nam quantum ad multitudinem	CD, 16/ 23
genus mortis, hoc est	<b>sublimitas</b>	crucis, in uno verbo	CD, 16/ 41
Assyriorum, iam Abraham genito	<b>sublimius</b>	eminebat." Per idem tempus	CD, 16/ 17
multo erat potentius atque	<b>sublimius</b>	. Nam rex ille Ninus	CD, 16/ 17
in aquis posita continuo	<b>submerguntur</b>	, quibusdam modis vasa fabricata	CD, 13/ 18
in se rediens unda	<b>submersit</b>	. Deinde per annos quadraginta	CD, 16/ 43
compactum per omnem tactum	<b>subministrationis</b>	secundum operationem in mensuram	CD, 22/ 18
compactum per omnem tactum	<b>subministrationis</b>	secundum operationem in mensuram	CD, 22/ 18
a se turbida indignatione	<b>submovit</b>	. Visum est genero eius	CD, 22/ 8
quidquid hic tropicis locutionibus	<b>suboscure</b>	dictum est, quoquo modo	CD, 17/ 16
montem sanctum meum, et	<b>subrelinquam</b>	in te populum mansuetum	CD, 18/ 33
ne mors eis undecumque	<b>subreperet</b>	vel senectute confecta decursis	CD, 13/ 20
vitiis imperatur; et utique	<b>subreperit</b>	aliquid in hoc loco	CD, 19/ 27
et lignum ligno per	<b>subscudines</b>	, epiros, clavos, gluten bituminis	CD, 15/ 27
Dominum commonebat: iusta damnatio	<b>subsecuta</b>	est, talisque damnatio, ut	CD, 14/ 15
dictus est Silvius, ceteris	<b>subsecutis</b>	et propria nomina imponebantur	CD, 18/ 20
de poena transgressionis postea	<b>subsecutum</b>	est, tanto maiore iniustitia	CD, 14/ 12
non alteram praecedentem altera	<b>subsequens</b>	mutavit aut abstulit voluntatem	CD, 12/ 18
coniugiorum, quod dissimile a	<b>subsequentibus</b>	matrimoniis habuerint prima conubia	CD, 15/ 16
cuius tempus dies Domini	<b>subsequetur</b>	." Multas evangelicas apostolicasque	CD, 20/ 19
aetates usque ad Christi	<b>subsequuntur</b>	adventum, quae singulae denis	CD, 22/ 30
ipsius quoque diaboli natura	<b>subsistat</b>	, ille facit qui summe	CD, 22/ 24
sed quia spiritu vivificante	<b>subsistent</b>	. 23 "Quid intellegendum sit	CD, 13/ 22
si non qualicumque pace	<b>subsisterent</b>	. Quapropter est natura, in	CD, 19/ 13
hac ima mundi parte	<b>subsistunt</b>	procellosa et turbulenta, in	CD, 20/ 24
de carnis ore procedens	<b>substantia</b>	erat Spiritus Sancti atque	CD, 13/ 24
legatur, historia. 11 "De	<b>substantia</b>	populi Dei, quae per	CD, 17/ 11
memento quae est mea	<b>substantia</b>	. Nihil hic melius quam	CD, 17/ 11
quam ipse Iesus intellegitur	<b>substantia</b>	populi eius, ex quo	CD, 17/ 11
esset unus filius hominis	<b>substantia</b>	Israel, per quem filium	CD, 17/ 11
Quis est iste, nisi	<b>substantia</b>	illa Israel ex semine	CD, 17/ 11
penitus interibunt, atque ipsa	<b>substantia</b>	eas qualitates habebit, quae	CD, 20/ 16
enim tunc istam carnis	<b>substantia</b>	qualitatem ab illo inditam	CD, 21/ 4

futura, ubi manente naturali	<b>substantia</b>	in unam pulchritudinem et	CD, 22/ 19
ut eiusdem fateamur esse	<b>substantiae</b>	paremque illius sapientiae, quae	CD, 13/ 24
An credendum sit angelos	<b>substantiae</b>	spiritalis amore speciosarum mulierum	CD, 15/ 23
rediturum, ut servata integritate	<b>substantiae</b>	deformitas pereat. Si enim	CD, 22/ 19
ita ut nihil inde	<b>substantiae</b>	, sed sola deformitas pereat	CD, 22/ 19
naturalia, tamen indecora excrementa	<b>substantiae</b>	corporalis, nulla eius deminutione	CD, 22/ 19
sed corpora carnis habitura	<b>substantiam</b>	, sed nullam tarditatem corruptionemque	CD, 13/ 23
sine ulla carnali corruptione	<b>substantiam</b>	. 25 "De pervicacia quorundam	CD, 22/ 24
aggravationis causam non naturam	<b>substantiamque</b>	corporis, sed eius corruptionem	CD, 14/ 3
diversis, cum Deus omnium	<b>substantiarum</b>	bonus auctor et conditor	CD, 12/ 1
usque adeo ut eos	<b>substernere</b>	soleant, qui limites figunt	CD, 21/ 4
et Heli sacerdote reprobato	<b>substitutus</b>	in Dei servitium Samuel	CD, 17/ 4
desuper esse natura postulat,	<b>subter</b>	est, et quod illa	CD, 19/ 12
est, et quod illa	<b>subter</b>	vult esse, desuper factum	CD, 19/ 12
argentum posuerit; deinde sicut	<b>subter</b>	movebat manum, qua lapidem	CD, 21/ 4
ignem desuper et aquam	<b>subter</b>	, quid est quod eum	CD, 22/ 11
stupris, ubi latebrae ad	<b>subterfugienda</b>	humana iudicia requiruntur, verum	CD, 14/ 18
hac mole quid agit	<b>subtilior</b>	omnibus? In hoc pondere	CD, 22/ 11
efferbuerat ac pullulaverat philosophorum	<b>subtilis</b>	et acuta loquacitas. Sed	CD, 18/ 24
rerum infinitate cohibenda tam	<b>subtiliter</b>	disputant; nos vero ratiocinationem	CD, 12/ 21
dogmatum varietatem diligenter et	<b>subtiliter</b>	scrutatus advertit, ut ad	CD, 19/ 1
mutatis hominibus factas, sed	<b>subtractis</b>	credo fuisse suppositas, sicut	CD, 18/ 18
honorem illum magnum esse	<b>subtractum</b>	, deficiunt oculi eius et	CD, 17/ 5
nec occisum putant, sed	<b>subtractum</b>	potius, ut putaretur occisus	CD, 20/ 19
naturae ita recipiat aliquid	<b>subtractum</b>	sensibus nostris, ut omnium	CD, 22/ 20
incrementa terrerent. Tunc Moyses	<b>subtractus</b>	furto trucidatoribus parvulorum ad	CD, 16/ 43
ita dicam, fabricatoriam rebus	<b>subtrahat</b>	, ita non erunt, sicut	CD, 12/ 26
potentiam suam si rebus	<b>subtrahat</b>	, nec progredi poterunt et	CD, 22/ 24
delectatio deserenda est, ne	<b>subtrahatur</b>	illa suavitas et opprimat	CD, 19/ 19
homines post quantumlibet temporis	<b>subtrahentur</b>	, ac non statim enervabitur	CD, 21/ 23
sinatur omnino: nullo modo	<b>subtrahi</b>	poterit omnipotentiae Creatoris, sed	CD, 22/ 21
in natura, non eum	<b>subtrahit</b>	iustitiae Dei, qua ordinatur	CD, 19/ 13
sed assiduitas experiendi paulatim	<b>subtrahit</b>	admirationis incitamentum. Magnetem	CD, 21/ 4
summi illius Creatoris Ordinatorisque	<b>subtrahitur</b>	, a quo pax universitatis	CD, 19/ 12
in ossa mea, et	<b>subtus</b>	me turbata est habitudo	CD, 18/ 32
memoriam martyrum, quae in	<b>suburbano</b>	eius est, aegritudine exanimatum	CD, 22/ 8
est, nisi stetit ad	<b>subveniendum</b>	, et terra commota est	CD, 18/ 32
quantum peccatum gratia non	<b>subveniente</b>	ad nocendum valeret, etiam	CD, 13/ 5
lactantem feram Deus voluit	<b>subvenire</b>	, quid mirum est? Amulio	CD, 18/ 21
iustitia, non nisi divina	<b>subvenit</b>	gratia. Sed ne propterea	CD, 13/ 5
Chaldaeis esset ingenti vastatione	<b>subversa</b>	atque translata. Sed hoc	CD, 17/ 7
Ierusalem capta est templumque	<b>subversum</b>	. " Regnante vero apud Hebraeos	CD, 18/ 25
homines a se ipso	<b>subversus</b>	invidendo subvertit, procul dubio	CD, 20/ 1
est iniquius libidine concumbendi	<b>subvertere</b>	limitem morum! Experti autem	CD, 15/ 16
Chaldaeis debellantibus non solum	<b>subverteretur</b>	in sedibus suis, sed	CD, 17/ 23
se ipso subversus invidendo	<b>subvertit</b>	, procul dubio iudicavit; nec	CD, 20/ 1
sit, multis offensionibus saepe	<b>subvertitur</b>	. " Quod autem socialem vitam	CD, 19/ 5
si autem alienigenas viderint,	<b>subvolare</b>	ad capita tamque gravibus	CD, 18/ 16
acceperint, ut cedendo ac	<b>succedendo</b>	peragant infimam pulchritudinem	CD, 12/ 4

cuius figuram gessit huic	<b>succedendo</b>	Samuel. Proinde quae sequuntur	CD, 17/ 5
Aegyptum transtulit. Huic autem	<b>succedens</b>	alius Ptolomaeus, qui est	CD, 18/ 42
creaturam, decedentem aliam, aliam	<b>succedentem</b>	; immortalam vero non esse	CD, 12/ 16
per posteros alterum alteri	<b>succedentes</b>	videretur impleri quod dictum	CD, 17/ 6
moriendo decedentibus et nascendo	<b>succedentibus</b>	suis membris civitas Dei	CD, 17/ 1
aliis moriendo decedentibus, aliis	<b>succedentibus</b>	oriendo species in ea	CD, 22/ 1
commemoratos, per quos ordo	<b>succedentium</b>	generationum ad Noe patriarcham	CD, 15/ 15
in templo Hebraei populi	<b>succedentium</b>	diligentia sacerdotum, nisi quia	CD, 15/ 23
ad Ierusalem etiam regum	<b>succedentium</b>	temporibus non defuerunt Prophetarum	CD, 17/ 23
stirpe succederent, quousque illos	<b>succedere</b>	sic oporteret. Quae igitur	CD, 17/ 1
ut primogeniti regum regnantibus	<b>succederent</b>	patribus, sed quos regnandi	CD, 15/ 20
de cuius ceteri stirpe	<b>succederent</b>	, quousque illos succedere sic	CD, 17/ 1
reperiret, vel ille potissimum	<b>succederet</b>	patri hereditario quodam iure	CD, 15/ 20
affectus, etiam cui non	<b>succedit</b>	effectus. Genus vero ipsum	CD, 16/ 4
quod ei reprobato mutatoque	<b>succedit</b>	, hoc potius praedicatur aeternum	CD, 17/ 6
in suis utique qui	<b>succedunt</b>	nascendo morientibus. Nam paulo	CD, 20/ 8
eis alii nascendo atque	<b>succedunt</b>	, donec finiatur hoc saeculum	CD, 20/ 8
in quo cedunt morientes	<b>succeduntque</b>	nascentes, istarum duarum civitatum	CD, 15/ 1
rationabilis pulchritudinis delectatione	<b>succendent</b>	. Qui motus illic talium	CD, 22/ 30
faciunt iniquitatem, stipula, et	<b>succendet</b>	eos dies veniens, dicit	CD, 20/ 27
qui patri suo Belo	<b>successerat</b>	, regni illius primo regi	CD, 18/ 2
Romanos Tarquinio Prisco, qui	<b>successerat</b>	Anco Martio, ductus est	CD, 18/ 25
Caesares cognominati sunt, qui	<b>successerunt</b>	Caesari Augusto. Reprobato autem	CD, 18/ 20
deinde physicos, qui Thaleti	<b>successerunt</b>	in perscrutanda natura rerum	CD, 18/ 37
esse coepit inclusus; sed	<b>successerunt</b>	eis alii nascendo atque	CD, 20/ 8
De eo quod Cain	<b>successio</b>	in octo ab Adam	CD, 15/ 20
Scripturarum certissima et notissima	<b>successione</b>	pervenit. In his autem	CD, 15/ 23
decessione gignentium et genitorum	<b>successione</b>	contexitur. Iste autem ordo	CD, 16/ 14
in terrena Ierusalem diuturna	<b>successione</b>	regnarent, dedit figuram, re	CD, 17/ 4
fuisse porrectum. 20 "De	<b>successione</b>	ordinis regii apud Israelitas	CD, 18/ 20
genuit Adam in eius	<b>successionem</b>	, quem frater occidit, et	CD, 15/ 15
attinet temporalem, per posteritatis	<b>successionem</b>	inconcusso statu usque ad	CD, 17/ 2
quidem genus earum per	<b>successionem</b>	propaginis durare perhibetur, non	CD, 18/ 18
sed potius per illam	<b>successionem</b>	patrum memoratam linguam cum	CD, 18/ 39
Spiritus id agebat, per	<b>successiones</b>	certarum generationum ex uno	CD, 15/ 8
diluvium factum est, per	<b>successiones</b>	generationum notatis temporibus intenderet	CD, 15/ 15
commemorati sunt, sed quos	<b>successionis</b>	ordo poscebat, ut perveniretur	CD, 15/ 15
qui ea per seriem	<b>successionis</b>	reperirentur rite servasse. Unde	CD, 15/ 23
religione et tam ordinatae	<b>successionis</b>	observantia custoditos, aut solas	CD, 15/ 27
Abraham, a quo sanctae	<b>successionis</b>	novus ordo contexitur." Nunc	CD, 16/ 12
Cur ergo tanta paucitas	<b>successionum</b>	commemoratur in generationibus ex	CD, 15/ 20
Ninus, qui defuncto patri	<b>successit</b>	in regnum, quinquaginta duo	CD, 16/ 17
inde reges orerentur, David	<b>successit</b>	in regnum, cuius maxime	CD, 16/ 43
ipsi David, qui Sauli	<b>successit</b>	in regnum, cuius mutatione	CD, 17/ 8
suo? Id enim sacrificium	<b>successit</b>	omnibus illis sacrificiis Veteris	CD, 17/ 20
eius Roboam, qui patri	<b>successit</b>	in regnum, Deo vindicante	CD, 17/ 21
et Samiramidis, qui matri	<b>successit</b>	in regnum, quidam etiam	CD, 18/ 2
Aegypto. Huic filius Argus	<b>successit</b>	in regnum, ex cuius	CD, 18/ 6
Iesus Nave, qui eidem	<b>successit</b>	, quorum regum aetate sit	CD, 18/ 11